
 

 

ZARZĄDZENIE NR 185/2013 

BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 146, 1530, 1548) zarządzam co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/100/2012 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Krynki na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2013 rok” zwiększa się łączną kwotę planowanych 

dochodów o 12.978,- zł, w tym: dochody bieżące zwiększa się o 12.978,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

2) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok” zwiększa się łączną kwotę planowanych 

wydatków o 12.978,- zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się o 12.978,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach:  

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 10.966.733,- zł, w tym: dochody bieżące 9.381.533,- zł 

i dochody majątkowe 1.585.200,- zł,  

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.453.918,- zł, w tym: wydatki bieżące 8.724.368,- zł 

i wydatki majątkowe 729.550,- zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 2676



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2013 

Burmistrza Krynek 

z dnia 29 maja 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE  

Rodzaj: bieżące, zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 883.000,00  12.978,00 895.978,00 

 

85295  Pozostała działalność  0,00  12.978,00  12.978,00 

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.  

0,00  12.978,00  12.978,00 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE, ZLECONE: 1.051.974,00  12.978,00  1.064.952,00 

DOCHODY OGÓŁEM: 10.953.755,00  12.978,00  10.966.733,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2676



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2013 

Burmistrza Krynek 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE  

Rodzaj: Bieżące, zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 64.800,00 0,00 64.800,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  64.800,00  0,00  64.800,00 

 
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  6.250,00  - 1.000,00  5.250,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.250,00  1.000,00  2.250,00 

852   Pomoc społeczna 883.000,00 12.978,00 895.978,00 

 
85295  Pozostała działalność  0,00  12.978,00  12.978,00 

 3110  Świadczenia społeczne  0,00  12.978,00  12.978,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE, ZLECONE 1.051.974,00 12.978,00 1.064.952,00 

 

Rodzaj: Bieżące, własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 30.980,00 10.000,00 40.980,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy  14.580,00  1.774,00  16.354,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  14.580,00  1.774,00  16.354,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  16.400,00  - 1.774,00  14.626,00 

 4430  Różne opłaty i składki  16.400,00  - 1.774,00  14.626,00 

60016  Drogi publiczne gminne  0,00  10.000,00  10.000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  10.000,00  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2676



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59.660,00 0,00 59.660,00 

 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  44.160,00  0,00  44.160,00 

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40.050,00  - 2.000,00  38.050,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1.030,00  2.000,00  3.030,00 

758   Różne rozliczenia 116.719,00 - 10.000,00 106.719,00 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  116.719,00  - 10.000,00  106.719,00 

 4810  Rezerwy  116.719,00  - 10.000,00  106.719,00 

801   Oświata i wychowanie 2.620.108,00 0,00 2.620.108,00 

 

80101  Szkoły podstawowe  1.442.648,00  1.409,00  1.444.057,00 

 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  75.000,00  - 271,00  74.729,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34.800,00  4.265,00  39.065,00 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  78.440,00  - 2.585,00  75.855,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  78.610,00  - 130,00  78.480,00 

 4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.010,00  - 130,00  2.880,00 

 

80104  Przedszkola  248.240,00  961,00  249.201,00 

 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.800,00  - 125,00  12.675,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.200,00  625,00  3.825,00 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  16.340,00  461,00  16.801,00 

80110  Gimnazja  516.060,00  - 2.346,00  513.714,00 

 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31.020,00  - 3.127,00  27.893,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  800,00  600,00  1.400,00 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22.100,00  181,00  22.281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2676



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  163.230,00  0,00  163.230,00 

 
4170  Wynagrodzenie bezosobowe  1.060,00  2.000,00  3.060,00 

4300  Zakup usług pozostałych  35.000,00  - 2.000,00  33.000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  135.100,00  106,00  135.206,00 

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.800,00  300,00  2.100,00 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4.570,00  - 194,00  4.376,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194.431,00 0,00 194.431,00 

 

85401  Świetlice szkolne  79.270,00  0,00  79.270,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  176,00  476,00 

 4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5.120,00  - 176,00  4.944,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.580.564,00 0,00 1.580.564,00 

 

90002  Gospodarka odpadami  433.944,00  - 2.800,00  431.144,00 

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15.600,00  6.000,00  21.600,00 

4300  Zakup usług pozostałych  366.344,00  - 8.800,00  357.544,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  8.630,00  3.000,00  11.630,00 

 

4300  Zakup usług pozostałych  820,00  2.800,00  3.620,00 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  200,00  200,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  190.550,00  0,00  190.550,00 

 

 

4260  Zakup energii  171.100,00  4.500,00  175.600,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  9.000,00  - 4.500,00  4.500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  481.370,00  - 200,00  481.170,00 

  4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8.900,00  - 200,00  8.700,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE, WŁASNE: 7.649.416,00 0,00 7.649.416,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 9.440.940,00 12.978,00 9.453.918,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2676


		2013-06-20T13:36:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




